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Pressmeddelande 

Stockholm, 26 februari 2015 

 

Djursjukhus i Norrland inleder partnerskap med AniCura 

Östersunds Djursjukhus, Djursjukhuset Sundsvall, Åre Djurklinik samt Östersunds Hästklinik – som 

tillsammans utgör norra Sveriges största djursjukvårdsföretag – inleder ett partnerskap med AniCura, 

ledande inom högkvalitativ vård för sällskapsdjur. Detta sker genom att AniCura går in som minoritets-

ägare i de fyra verksamheterna. 

Som enda djursjukhus i norra Sverige har Östersunds Djursjukhus och Djursjukhuset Sundsvall öppet 

dygnet runt, året om, med både veterinär och djursjukskötare på plats även under nätterna. 

Djursjukhusen erbjuder avancerad djursjukvård med akutmedicin, akutkirurgi, ortopedi och intern-

medicinska utredningar samt odontologi, ultraljudsutredningar och rehabilitering på egen rehab-

avdelning. Både Östersunds Djursjukhus och Djursjukhuset Sundsvall har stationärvårdsavdelningar med 

avskilda infektionsavdelningar, välutrustade och moderna laboratorier samt tillgång till norra Sveriges 

första blodbank.  

Åre Djurklinik är en välutrustad och personlig djurklinik mitt i fjällvärlden med tillgång till digitalröntgen, 

ultraljud, litet laboratorium samt nybyggd operationssal. Östersunds Hästklinik har funnits på orten i över 

tjugo år och har en fullt utrustad operationsavdelning, moderna system för bilddiagnostik, laboratorium 

samt smedja och egen hovslagare.  

Tillsammans har de fyra verksamheterna drygt 80 medarbetare varav 30 veterinärer och tar årligen emot 

närmare 30 000 patienter. Visionen är att erbjuda högkvalitativ djursjukvård med god tillgänglighet, 

levererad med omsorg och omtanke om såväl patienter som djurägare.  

AniCura är ledande inom högkvalitativ djursjukvård för sällskapsdjur och består av flera av Europas mest 

välrenommerade djursjukhus och djurkliniker. Företaget, med över 400 anställda veterinärer, föddes ur 

idén att med gemensamma resurser skapa en bättre djursjukvård och är idag en förebild inom 

specialiserad djursjukvård och en uppskattad partner till djurägare och remitterande veterinärer i norra 

Europa. AniCura tar årligen emot ett stort antal patienter och är en ledande utbildnings- och remiss-

instans. 

"Ända sedan vi öppnade vår första lilla djurklinik hemma i garaget på Frösön har målsättningen varit att 

erbjuda bästa möjliga vård till regionens alla djurägare. Att sedan förvärva Östersunds Djursjukhus när 

det gick i konkurs 2011 var ett svårt och stort beslut som krävde mycket mod men som gjorde det möjligt 

att förverkliga vår dröm om ett dygnetruntöppet djursjukhus i regionen. Att nu även Djursjukhuset i 

Sundsvall sedan 2013 har öppet dygnet runt känns fantastiskt och vi är oändligt tacksamma gentemot 

våra medarbetare och djurägare för att de gör detta möjligt”, säger Åsa Gunnarsson Bromée, VD och 

delägare. 

"AniCura som partner ger oss goda möjligheter till utveckling. Med AniCuras stöd och kompetensnätverk 

får vi förbättrade resurser till att höja vår utrustningsnivå samt vidareutbilda våra medarbetare, vilka är 

viktiga steg för att trygga verksamheternas framtid", fortsätter Åsa Gunnarsson Bromée. 
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"Som veterinär uppskattar jag de möjligheter som öppnar sig för mig och mina kollegor med att ingå i ett 

större kompetensnätverk tillsammans med andra duktiga och intresserade veterinärer och djur-

sjukskötare. Ett nätverk och samarbete där även riktig spetskompetens inom en rad veterinärmedicinska 

områden finns att tillgå", tillägger chefsveterinär och delägare Johan Bromée. 

”Vi är väldigt glada över att inleda ett djupare samarbete med Åsa och Johan och deras duktiga 

medarbetare för att tillsammans skapa framtidens djursjukvård. AniCura är en professionell och omtyckt 

partner och tillsammans står vi väl rustade för fortsätta satsningar på högkvalitativ djursjukvård och god 

tillgänglighet”, säger Peter Dahlberg, VD och koncernchef AniCura.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta 

Åsa Gunnarsson Bromée, VD och delägare Östersunds Djursjukhus, +46 730 692 175 

Peter Dahlberg, VD och koncernchef AniCura, +46 730 505 050 

 

 

Om AniCura 

AniCura är ledande inom högkvalitativ djursjukvård för hund, katt och övriga sällskapsdjur. Företaget 

föddes ur idén att med gemensamma resurser skapa en bättre djursjukvård. 2011 etablerades AniCura 

som den första sammanslagningen av djursjukhus i Norden och är idag en förebild inom specialiserad 

djursjukvård och en uppskattad partner till djurägare och remitterande veterinärer i norra Europa. 

AniCura erbjuder ett komplett utbud av medicinska och kirurgiska tjänster. Detta innefattar alltifrån 

förebyggande vård och bassjukvård, till avancerad diagnostik, intensivvård och kirurgiska ingrepp. 

AniCura erbjuder även rehabilitering, sjukgymnastik och kostrådgivning samt utvalda djurfoder och 

vårdprodukter. 

Företaget består av flera av Europas mest välrenommerade djursjukhus och djurkliniker, erbjuder 

djursjukvård på 75 orter och har över 1 250 anställda varav 400 veterinärer. AniCura tar årligen emot fler 

än en halv miljon patienter och är en ledande utbildnings- och remissinstans.  

AniCura ägs av ett större antal medarbetare, Stiftelsen Djursjukhus i Stor-Stockholm, Fidelio samt Nordic 

Capital. 

 


